
  

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 25.7/23 
 

Senatu  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie 
 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia programów studiów dla kierunków: gospodarka przestrzenna – studia 

stacjonarne inżynierskie pierwszego stopnia oraz turystyka i rekreacja – studia stacjonarne 

pierwszego stopnia, prowadzonych na Wydziale Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

dla studentów rozpoczynających kształcenie od roku akademickiego 2023/2024 

 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2023 poz. 742) oraz § 26 pkt. 10 w związku z § 100 ust. 3 Statutu 

UMCS, Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Na Wydziale Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej ustala się programy studiów 

dla studentów rozpoczynających kształcenie od roku akademickiego 2023/24, na 

kierunkach: 

1) Gospodarka przestrzenna, specjalności: planowanie przestrzenne, strategiczne 

zarządzanie przestrzenią  - studia stacjonarne inżynierskie pierwszego stopnia, profil 

praktyczny kończące się uzyskaniem tytułu zawodowego inżynier – stanowiący 

załącznik nr 1, 

2) Turystyka i rekreacja, specjalności: organizacja i obsługa ruchu turystycznego, 

rekreacja ruchowa i zdrowotna, zarządzanie zasobami turystycznymi, 

hotelarstwo, obsługa ruchu turystycznego na Bałkanach, e-marketing usług 

turystycznych – studia stacjonarne pierwszego stopnia, profil ogólnoakademicki, 

kończące się uzyskaniem tytułu zawodowego licencjat – stanowiący załącznik nr 2. 

2. Efekty uczenia się dla w/w kierunków uchwalone Uchwałą Nr XXIV – 27.21/19 Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 

dostosowania programów studiów do wymagań ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce oraz przyporządkowania do dyscyplin naukowych 

kierunków prowadzonych na Wydziale Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej, 

rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/20, pozostają bez zmian i będą 

dotyczyć studentów rozpoczynających kształcenie od roku 2023/2024 i w latach 

następnych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                  w zastępstwie Rektora  

                                                                                          Prorektor ds. Ogólnych 

                                                                                                  

                                                                                                   

                                                                               dr hab. Arkadiusz Bereza, prof. UMCS  

 


